

## Seks vil bli byantikvar

■ Stillingen som Byantikvar i Oslo har vært ledig siden i fjor vinter, og den siste søknadsfristen var i august. Byrådsavdelingen for byutvikling, som behandler søkerne, opplyser at ansettelsesprosessen fortsatt pågår, og har ennå ikke satt en dato for når navnet på den nye byantikvaren er klar.

Blant de opprinnelige syv søkerne var det fem menn og to kvinner. En av de mannlige søkerne har trukket seg fra søkerlisten. To av de gjenværende har bedt om unntak fra offentlighet.

De fire andre er: **Veronica Heltzen**, rådgiver i Ullevål Eiendomsselskap, **Morten Stige**, avd. leder ved Byantikvaren i Oslo, **Christian Borhaven**, seksjonsleder i Forsvarsbygg og **Hogne Langset**, avd. leder ved Byantikvaren i Oslo.

## Kate Morton til litteraturfestivalen

■ Den australske bestselgerforfatteren **Kate Morton (bildet)** blir en av hovedgjestene når neste års litteratur-stormønstring går av stabelen på Lillehammer. Festivalen arrangeres i år i tidsrommet 24.–29. mai. Og nå har festivalledelsen fått et skikkelig laurbær å skilte med.

– Det er mål for festivalen å være et sted der leserne får møte noen av de mest folkekjære forfatterne våre, både norske og utenlandske.

Kate Morton har fått et enormt stort publikum i Norge, og da er det veldig hyggelig at det er nettopp hit hun kommer etter lanseringen av sin tredje roman, sier festival-sjef **Kjersti Stenseng**.

Lillehammer-besøket blir Ka-



te Mortons første norske besøk.

Her vil publikum få møte henne til et større bokbad og mindre arrangement.

Kate Morton (34) debuterte i 2007 med *Tilbake til Riverton* og i 2008 kom *Den glemte hagen*. Begge romanene er store internasjonale suksesser; bøkene er utgitt i 36 land. I Norge har bøkene hennes solgt nærmere 150 000 eksemplarer. Hennes tredje roman, *The Distant Hours*, kommer på norsk i mai – kort tid før forfatteren besøker litteraturfestivalen. (NTB)

## Elias tøffet opp i teten

■ Den nye filmen om redningskøyten «Elias» tøffet inn til topp-plassering på kinolisten etter sin første kinohelg. I overkant av 22 000 kinogjengere løste billett – og dermed ble det toppen for *Elias og jakten på havets gull*.

*Harry Potter og Dødstalismanene – del 1* har etter tre uker et samlet besøk på 363 661.

Med 15 170 solgte billetter ble det annenplass. (NTB)

## Gamle sterkere i troen?

■ Blir man mer religiøs med årene?

Det er slett ikke sikkert. I et nytt nummer av tidsskriftet Kirke og kultur undersøkes saken nærmere av teologen **Ida Marie Høeg**.

Med utgangspunkt i ulike statistikker finner hun at tro og religiøst engasjement former seg i ung voksenalder. Dette holder seg relativt konstant gjennom resten av livet.

Ida Marie Høeg med artikkel i tidsskriftet Kirke og Kultur

## Øgrim svarer om Wikileaks

Redaktør av bransjeorganet Journalisten, **Helge Øgrim**, stiller til nettpprat klokken 11 om journalistiske utfordringer rundt Wikileaks. Send inn spørsmål allerede nå på [ap.no/nettprat](http://ap.no/nettprat).

Aftenposten.no

## Pionering

For den som ikke tidligere har sett verbalsubstantivet i overskriften, tilbyr vi i dag en



# Bjørk

■ Popartist i spis

Bjørk – her i aksjon under Roskilde-fes vil hun inspirere hjemlandets vaklevo